4、股票来源：向激励对象定向发行股票作为激励对象获授限制性股票的来

源

5、激励计划的有效期为 54 个月，自董事会确定的授予日起计算。

限制性股票授予后即锁定。激励对象获授的全部限制性股票适用不同的锁定

期，锁定期为自授予日起至各部分限制性股票的解锁日止。占激励对象获授总数

的 50%、50%的限制性股票的锁定期分别为自授予日起 30 个月和自授予日起 42

个月；预留部分为占激励对象获授总数的 50%、50%的限制性股票的锁定期分别

为自授予日起 18 个月和自授予日起 30 个月。

解锁安排如下表所示：

解锁期 解锁期 可解锁数量

第一个

解锁期

自首次授予日起满30个月后的下一交易日起至授予
日起满42个月内最后一个交易日当日止 50％

第二个

解锁期
自首次授予日起满42个月后的下一交易日起至授予
日起满54个月内最后一个交易日当日止

50％

6、所有激励对象获授并登记的限制性股票与公司 2013 年 1 月 7 日在巨潮资

讯网 http://www.cninfo.com.cn 上刊载的《股权激励计划分配明细表》所公示

的限制性股票激励对象名单一致（激励对象名单详见附件）。

二、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2013 年 2 月 6 日出具了信会师报字

〔2013〕第 610007 号《验资报告》，认为：

截至 2013 年 2 月 5 日止，贵公司已收到陈不非、张建新、卫道河、周益民、

陈能卯、柴中华、朱晓红、陈庆河、邱式威、季小坎、许绪武、刘浩、陈富强、

余金秋、陆国栋、曹青云、陈敏、袁晓秋、杨分委、许光强、张文锋、陈建汀、

朱文彬、翁天强、陈子强、汤圣员、董军启、忻传平、王中珂、余维泽、孙斌、

范正银、熊永家缴纳的投资出资额人民币为 22,591,700.00 元，其中：注册资本

人民币 8,590,000.00 元，股本溢价 14,001,700.00 元。

贵公司本次增资前的注册资本（股本）为人民币 318,000,000.00 元，业经

立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2012 年 6 月 25 日出具信会师报

字[2012]第 113506 号验资报告。截至 2013 年 2 月 5 日止，贵公司变更后的累计

注册资本为人民币 326,590,000.00 元，累计股本为人民币 326,590,000.00 元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为 2013 年 2 月 5 日，授予股份的上市日期为 2013

年 2 月 27 日。

四、股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 股权激励股份 数量 比例

一、有限售条件股

份
27,255,045 8.57 8,590,000 35,845,045 10.98

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国

有法人持股

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-01-07/61984218.PDF

   境内自然人

持股
  5,790,000 5,790,000 1.78

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份 27,255,045 8.57 2,800,000 30,055,045 9.20

二、无限售条件股

份
290,744,955 91.43  290,744,955 89.02

1、人民币普通股 290,744,955 91.43  290,744,955 89.02

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 318,000,000 100.00 8,590,000 326,590,000 100.00

   本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

   五、本次限制性股票授予后，按新股本326,590,000股摊薄计算，2012年度

1-9月份每股收益为0.11元。

   六、公司实际控制人股权比例变动情况

   由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由318,000,000股增加至

326,590,000股，导致公司实际控制人持股比例发生变动。

公司实际控制人徐小敏在授予前持有公司股份 16,235,404 股,占公司总股

本的 5.11%，本次授予完成后，徐小敏持有公司股份数量不变，占公司新总股本

比例减至 4.97%。本次授予不会导致公司实际控制人发生变化。

   七、募集资金的使用说明

本次所募集的资金全部用于补充公司流动资金。

   特此公告。

浙江银轮机械股份有限公司

   董事会

   二○一三年二月二十一日

附件：

浙江银轮机械股份有限公司

股权激励计划分配明细表

序号 姓名 职务

获 授 限

制 性 股

票 数 量

（万股）

占授予限

制性股票